СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября  2019 г. № 195
О внесении изменений  в
 Генеральный план Среднеикорецкого
сельского поселения Лискинского
 муниципального района Воронежской области
            В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 года № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании  Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района,  Совет народных депутатов  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Внесение   изменения в  Генеральный план  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  (Прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения

В.М.Кульнев

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                            А.П.Нестеров
Акт

обнародования решения Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №  195 от 25.09.2019 года «О внесении  изменений  в  Генеральный план Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области»

25.09.2019 г.

село Средний Икорец
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Кульнева В.М., секретаря комиссии Палагиной В.И., членов комиссии: Добрачевой С.И., Рудакова А.В., Коровиной М.А. составили настоящий акт в том, что 25.09.2019 года решение Совета народных депутатов  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении  изменений  в  Генеральный план Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области»  размещено в месте, предназначенном для обнародования муниципальных правовых актов:   внутренний стенд   здания администрации Среднеикорецкого сельского поселения по пл. Революции,78,  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Среднеикорецкого сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:

В.М.Кульнев

Секретарь комиссии:

В.И.Палагина

Члены комиссии:

С.И.Добрачева

А.В.Рудаков

М.А.Коровина